
UCHWAŁA NR XLIV/333/2013
RADY GMINY LELÓW

z dnia 6 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt. 4, art.51, art. 58 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.216, art.217,art.233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art.3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 80, poz.526 ze 
zm.)

Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody bieżące gminy o kwotę 5.950 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejszyć wydatki bieżące gminy o kwotę 49.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej 
uchwały. 

2.  Zwiększyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 54.950 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 8a do Uchwały Nr XXXIII/231/2013 Rady Gminy Lelów z dnia 
18 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lelów na 2013 r. w związku ze zmianami ujętymi 
w § 1, § 2  i nadać mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów

Andrzej Dragański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2013 r.

Poz. 6566



1.1
W dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 5.950
Rozdziale 40002 – Dostarczanie wody 5.950
w związku z wpływem dochodów z tytułu wykonywanych usług
budowlanych 5.950

1.1
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 49.000
W rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49.000
z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w ramach realizowanego
zadania inwestycyjnego 49.000

2.1
W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 5.950
W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5.950
z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w ramach zadania
inwestycyjnego pt. „Projekt i rozbudowa wodociągu w Podlesiu” 5.950

2.2
W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49.000
W rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 49.000
z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w ramach zadania
inwestycyjnego pt. „Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Gminnego
Ośrodka Kultury w Lelowie” 49.000

Objaśnienia do Uchwały Nr XLIV/333/2013 Rady Gminy Lelów
z dnia 6 listopada 2013 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Dotyczy § 1

1. Zwiększyć dochody bieżące gminy na realizację zadań własnych o kwotę 5.950 zł, :

Zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Dotyczy § 2

1. Zmniejszyć wydatki bieżące gminy o kwotę 49.000 zł, tj.:

2. Zwiększyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 54.950 zł, tj.:

Zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6566



Dział

400

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIV/333/2013                                                                                                        

Rady Gminy Lelów z 06.11.2013 r.

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę

5 950,00

Kwota

5 950,00Razem:

2013-11-06

Rodzaj Plan dochodów

5 950,00

Data podjęcia

Nazwa jednostki LELÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr XLIV/333/2013 Rady Gminy Lelów z 06.11.2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6566



Dział Grupa Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/333/2013                                                                                                                 

Rady Gminy Lelów z 06.11.2013 r.

92109 49 000,00

49 000,00

Razem: 5 950,00

70005 - 49 000,00

- 49 000,00

49 000,00

01010 5 950,00

5 950,00

- 49 000,00

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

5 950,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej LELÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr XLIV/333/2013 Rady Gminy Lelów z 06.11.2013 r.

Data podjęcia 2013-11-06

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6566



Lp. Dział Rozdział Nazwa przedsięwziecia
Źródło 

finansowania
2011 (zł) 2012 (zł) 2013 (zł) 2014 (zł) 2015 (zł) 2016 (zł) Razem Koordynator

24 800 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Nakle

Gmina Lelów

2 550 302,00 Gmina Lelów0,00 0,000,00 0,00 25 302,00 2 525 000,0023 600 60078 Odbudowa mostu w miejscowości 

Turzyn w ciągu drogi gminnej nr 

689013 S

Wartość brutto 

100%

Gmina Lelów0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 12 350,004 010 01010 Projekt i rozbudowa wodociągu w 

Podlesiu

Wartość brutto 

100%

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

588 273,00

20 000,00

0,00

26 000,00

2 024,00

588 273,00 Gmina Lelów13 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej do pól 

w Nakle

Wartość brutto 

100%

0,00

326 824,000,00

Gmina Lelów

0,00

0,000,00 630 000,00 0,00 0,00

0,00

630 000,0011 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej do pól 

w Ślęzanach (Czołgowa)

Wartość brutto 

100%

0,00

0,00 0,00 13 300,00 Gmina Lelów

16 650,00 Gmina Lelów

10 600 60016 Utwardzenie dróg gminnych na 

terenie sołectwa Turzyn

Wartość brutto 

100%

0,00

9 600

14 600 60078

0,00 16 650,00 0,00

0,00 13 300,00 0,00

60016 Położenie nakładki asfaltowej na 

odcinku Szkoła Podstawowa Ślęzany 

- Brzozowa Góra 

Wartość brutto 

100%

0,00

Odbudowa odwodnienia ulicy Polnej i 

Łąkowej w Lelowie

Wartość brutto 

100%

0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/333/2013                                                                                                        

Rady Gminy Lelów z dnia 06.11.2013 r.

Zadania inwestycyjne w 2013 roku (w tym w ramach programów finansowanych z udziałem środków z art. 5, ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

(Załącznik Nr 8a do Uchwały Nr XXXIII/231/2013 Rady Gminy Lelów z dnia 18.01.2013r.)

1 010 01010 Budowa infrastruktury informatycznej 

dla Subregionu Północnego E-region 

częstochowski

Wartość brutto 

100%

0,00 0,00 0,00 562 924,00 0,00 562 924,00 Miasto Cz-wa

2 010 01010 Budowa wodociągu Lelów - osiedle Wartość brutto 

100%

0,00 1 230,00 454 655,00 0,00 0,00 455 885,00 Gmina Lelów

15 600 60078 Odbudowa drogi gminnej nr 689002 

S przy cmentarzu wraz z odbudową 

przepustów, od km 0+200 do 2+300 

w miejscowości Staromieście

1 198 400,00 0,00

304 800,00

Wartość brutto 

100%

0,00 0,00 1 224 400,00 Gmina Lelów

Gmina Lelów

Gmina Lelów0,0016 600 60078 Odbudowa drogi gminnej nr 689030 

S Etap I - ul. Górecka, od km 0+000 

do 0+816 w miejscowości Zbyczyce

Wartość brutto 

100%

0,00

0,00

0,00 466 957,00 0,00 0,00 466 957,00

764 520,00 0,00 0,00 764 520,000,0017 600 60078 Odbudowa drogi gminnej nr 689017 

S za kościołem od km 0+312 do 

1+012 w miejscowości Drochlin. 

Odbudowa drogi gminnej nr 689017 

S za kościołem od 0+283,21 do 

0+312 oraz od km 1+012 do 

1+153,72 w miejscowości Drochlin - 

część II. 

Wartość brutto 

100%

Wartość brutto 

100%

10 000,00 0,00 6 150,00

Gmina Lelów0,00

940 850,00 0,00 957 000,00

529 600,00 0,003 010 01010 Dokończenie budowy wodociągu w 

Staromieściu (kolonia Pożernice)

Wartość brutto 

100%

0,00 0,00 593 600,00 Gmina Lelów64 000,00

8 600 60016 Przebudowa dróg i ciągów pieszych 

wraz z odwodnieniem na osiedlu przy 

ul. Sportowej w Lelowie 

Wartość brutto 

100%

0,00 0,00 21 900,00 543 660,00 700 000,00 2 009 580,00 Gmina Lelów

0,00 43 831,00 0,00 0,00 43 831,00 Gmina Lelów12 600 60016 Budowa zatoki parkingowej w rynku 

w Lelowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu

Wartość brutto 

100%

0,00

0,00

0,00

0,00

744 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 600 60078 Odbudowa drogi gminnej - na Rasów 

wraz z odbudową przepustów, od 

0+000 do 0+650 w miejscowości 

Ślęzany

Wartość brutto 

100%

0,00 0,00 12 300,00 472 200,00 0,00 0,00 484 500,00 Gmina Lelów

19 600 60078 Odbudowa drogi gminnej wraz z 

odbudową przepustów - droga do 

dworu - Etap I, od 0+000 do 0+350 w 

miejscowości Lgota Gawronna

Wartość brutto 

100%

0,00 0,00 399 400,00 0,00 Gmina Lelów

20 600 60078 Odbudowa drogi gminnej nr 689009 

S w kierunku Dąbrowna wraz z 

odbudową przepustów - Etap I, od 

0+000 do 0+275, od 1+635 do 2+185 

w miejscowości Lgota Błotna

Wartość brutto 

100%

0,00 650 416,00 0,00 0,00

0,00 0,00 399 400,00

21 600 60078 Odbudowa drogi gminnej nr 689001S 

- Brzozowa Góra wraz z odbudową 

mostu gminnego i przepustów - Etap 

I, od 0+400 do 2+046 w 

miejscowości Ślęzany

Wartość brutto 

100%

0,00 Gmina Lelów

5 010 01078 Odbudowa odcinka sieci 

wodociągowej wraz z przejściem 

przez rzekę Białk (w km 14+300) w 

miejscowości Lelów

Wartość brutto 

100%

Gmina Lelów

0,00

650 416,00

0,00 554 911,00 0,00 0,00 0,00 554 911,00 Gmina Lelów

6 010 01078 Odbudowa odcinka sieci 

wodociągowej wraz z przejsciem 

przez rzekę Białke (w km 13+550) w 

miejscowości Lelów ul. Koniecpolska

Wartość brutto 

100%

0,00 0,00 69 521,00 0,00 0,00 0,00 69 521,00 Gmina Lelów

7 010 01078 Odbudowa odcinka sieci 

wodociągowej wraz z przejściem 

przez rzekę Białke (w km 13+850) w 

miejscowości Lelów ul. Żarecka

Wartość brutto 

100%

0,00 0,00 145 607,00 0,00

0,00 429 920,00 1 596 000,00

0,00

145 607,00 Gmina Lelów0,00 0,00

0,00 2 025 920,00

22 600 60078 Odbudowa drogi gminnej - na 

Siekierę Etap I, w miejscowości 

Ślęzany - od km 0+000 do 0+897

Wartość brutto 

100%

0,00 Gmina Lelów0,00 640 682,00 0,00 0,00 0,00 640 682,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6566



Lp. Dział Rozdział Nazwa przedsięwziecia
Źródło 

finansowania
2011 (zł) 2012 (zł) 2013 (zł) 2014 (zł) 2015 (zł) 2016 (zł) Razem Koordynator

Razem

0,00 0,00 0,00 50 000,00 Gmina Lelów

440 000,00

46 921 92195 Jurajski Szlak Kultur Wartość brutto 

100%

0,00 0,00 50 000,00

360 000,00

0,00 1 500,00

0,00

806 150,00 Gmina Lelów

60 000,00 1 230 000,00 2 521 500,00

30 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego                    

w Gminie Lelów

Wartość brutto 

100%

0,00 0,00 6 150,00 0,00

Gmina Lelów

4 500,00 Gmina Lelów

26 900 90001 Modernizacja oczyszczalni ścieków                             

w Lelowie 

Wartość brutto 

100%

0,00

0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,0025 900 90001 Przyłacze kanalizacyjne przy ul. 

Klasztornej  w Lelowie 

Wartość brutto 

100%

0,00 15 880,00 Gmina Lelów0,00 15 880,00 0,00

0,00

41 921 92109 Rewitalizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Białej Wielkiej w ramach 

funduszu sołeckiego Sołectwa Biała 

Wielka

Wartość brutto 

100%

0,00

Doposażenie oraz remont 

wewnętrzny budynku Ośrodka Kultury 

Sportu i Rekreacji w Skrajniwie

Wartość brutto 

100%

0,00

0,00 38 159,00 0,00

0,00 12 114,00 0,00 0,00 12 114,00 Gmina Lelów

0,00

38 921 92109 Zakup i montaż szamba oraz 

uporządkowanie Placu przy WDK                               

w Staromieściu w ramach funduszu 

sołeckiego

Wartość brutto 

100%

0,00

36 921 92109

0,00 8 271,00 Gmina Lelów33 900 90095 Budowa placu zabaw w Lelowie Wartość brutto 

100%

0,00 8 271,00

0,00 6 120,00 0,00 0,00 6 120,00 Gmina Lelów0,00

0,00 15 641,00 Gmina Lelów0,00

32 900 90095 Budowa placu zabaw w Gródku Wartość brutto 

100%

0,00

29 900 90015 Lampy uliczne w Nakle Wartość brutto 

100%

0,00

28 900 90015 Lampy uliczne w Mełchowie Wartość brutto 

100%

0,00

0,00 2 756 046,00 0,00

0,00 7 460,00

0,00

0,00

0,00 15 641,00

0,00 2 816 045,40 Gmina Lelów

0,00 7 460,00 Gmina Lelów

0,00

34 900 90095 Rozbudowa targowiska gminnego                             

w Lelowie "Mój rynek"

Wartość brutto 

100%

59 999,40

3 500,00 6 500,00 217 905,00 0,00 227 905,00 Gmina Lelów

37 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Lgocie 

Blotnej

Wartość brutto 

100%

0,00 0,00 9 507,00 287 486,82 0,00 296 993,82 Gmina Lelów

40 921 92109 Rewitalizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Białej Wielkiej

Wartość brutto 

100%

0,00 0,00 38 159,00 0,00 0,00 38 159,00 Gmina Lelów

42 921 92109 Rewitalizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Nakle

Wartość brutto 

100%

0,00 0,00 38 159,00 Gmina Lelów

43 921 92109 Izba Tradycji Ziemi Lelowskiej Wartość brutto 

100%

0,00 0,00 55 411,00 0,00 0,00 55 411,00 Gmina Lelów

44 921 92109 Termomodernizacja Gminnego 

Ośrodka Kultury etap II - wymiana 

źródła ciepla i instalacji c.o.

Wartość brutto 

100%

0,00 27 019,31 146 527,00 40 710,00 214 256,31 Gmina Lelów0,00

45 921 92109 Wymiana instalacji elektrycznej w 

budynku Gminnego Ośrodka Kultury                                 

w Lelowie

Wartość brutto 

100%

0,00 5 900,00 207 633,00 Gmina Lelów

48 926 92601 Przebudowa stadionu sportowego                                 

w Gminie Lelów

Wartość brutto 

100%

0,00 0,00 26 805,00 0,00 1 914 855,00 Gmina Lelów

49 926 92601 Budowa siłowni zewnętrzej                                

w Lelowie

Wartość brutto 

100%

0,00 0,00

68 173,31 10 660 594,00Wartość brutto 

100%

69 999,40

47 663,00 0,00 Gmina Lelów47 663,00

10 856 378,82 2 370 000,00

0,00

1 974 020,00 25 999 165,53

900 90015 Oświetlenie uliczne ul. Koniecpolska, 

Por.Werbińskiego, Bohaterów 

Września                              w 

Lelowie

Wartość brutto 

100%

0,00

49 000,00

1 888 050,00

152 733,00 0,00

4 305,00

2 500,00 86 000,00 0,00 0,00

18 231,00 0,00 0,00

0,00

0,00

27 90 405,00 Gmina Lelów86 100,00 0,00

35 921 92109 Remont budynku w Staromieściu  z 

przeznaczeniem na świetlicę wiejską 

oraz cele rekreacji i sportu

Wartość brutto 

100%

0,00 88 500,00 Gmina Lelów

39 921 92109 Modernizacja Wiejskiego Domu 

Kultury w Drochlinie 

Wartość brutto 

100%

0,00 18 231,00 Gmina Lelów

47 926 92601 Remont i modernizacja 

wielofunkcyjnego boiska sportowego 

w Podlesiu- w ramach funduszu 

sołeckiego

Wartość brutto 

100%

0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 18 600,00 Gmina Lelów

0,00

0,00

1 230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00 288 360,0031 400 40078 Przepompownia wody w 

miejscowości Ślęzany

Wartość brutto 

100%

0,00 0,00 0,00 291 360,00 Gmina Lelów

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6566


		2013-11-13T08:15:05+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




